
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX(202)2018 

RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 12 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i określenia  

zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Dynów 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 

jednostek pomocniczych Gminy Rada Gminy w Dynowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Dynów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) Na sprzedaż napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 35 zezwoleń; 

2) Na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu - 30 zezwoleń; 

3) Na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 % zawartości alkoholu - 30 zezwoleń. 

2. Ustala się na terenie Gminy Dynów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) Na sprzedaż napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo - 13 zezwoleń; 

2) Na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 4,5 % do 18 % zawartości alkoholu - 13 zezwoleń; 

3) Na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 % zawartości alkoholu - 13 zezwoleń.  

§ 2. Zasady usytuowania na terenie Gminy Dynów miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych: 

1. Nie wydaje się zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 

sprzedaży lub poza miejscem sprzedaży alkoholu jeżeli w najbliższej okolicy punktu sprzedaży znajdują się 

budynki: 

1) kultu religijnego (w szczególności Kościoły, itp.); 

2) placówek oświatowo-wychowawczych; 

3) placówek opiekuńczo-wychowawczych. 

2. Odległość budynków wymienionych w pkt. 1 od miejsc sprzedaży alkoholu nie powinna być 

mniejsza niż: 

1) 20 metrów przy sprzedaży alkoholu przeznaczonego do spożycia poza miejscem sprzedaży, 

2) 50 metrów przy sprzedaży alkoholu w miejscu spożycia alkoholu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3341



3. Pomiaru dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyjnych od drzwi wejściowych 

budynków wymienionych w § 2 pkt. 1, do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży lub podawania napojów 

alkoholowych. 

§ 3. 1. Dopuszcza się sezonową sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w ogródkach 

zlokalizowanych przy punktach gastronomicznych. 

2. Ogródki mogą być tworzone jako integralna część punktów prowadzących sprzedaż napojów 

alkoholowych do spożycia w miejscu sprzedaży tj. ogródków letnich przylegających do lokali 

gastronomicznych oraz barów w wydzielonym miejscu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy Dynów Nr VIII(52)2003 z dnia 11 września 2003 roku. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach odo głoszenia w Dzienniku Urzędowym    Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Dynów 

 

 

Beata Skiba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3341


		2018-07-26T11:52:38+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




